



DRIVEN BY POSSIBILITY™

# PRZEWÓD ODPOWIETRZAJĄCY SKRZYNI KORBOWEJ

## NOWA SZANSA NA ZYSK DLA ZAKŁADÓW MECHANICZNYCH OD GATES

Przewody odpowietrzające skrzyni korbowej poszerzają coraz dłuższą listę efektywnych kosztowo rozwiązań marki Gates. Są wykonane z materiałów o jakości OE i wyposażone w złącza stosowane na pierwszym montażu.

Przewody odpowietrzające skrzyni korbowej transferują opary oleju i gazy ze skrzyni korbowej do kolektora wlotowego. Odgrywają ważną rolę w kontrolowaniu emisji szkodliwych gazów silnika. Dzięki Państwa opiniom ustaliliśmy, że zapotrzebowanie na niektóre zastosowania stale rośnie. Dotyczy to różnych modeli pojazdów producentów takich, jak **BMW, Fiat i VAG Group**.

Bazując na przeszło **100-letnim doświadczeniu w produkcji przewodów**, opracowaliśmy **rozwiązania o jakości OE**, które są łatwe w montażu i odpowiadają zapotrzebowaniu rynkowemu.





DRIVEN BY POSSIBILITY™

# PEWNA KONTROLA I NIEZAWODNOŚĆ

## CO POWODUJE USZKODZENIA PRZEWODÓW ODPOWIETRZAJĄCYCH SKRZYNI KORBOWEJ?

Problemy wynikające z ewentualnych wycieków z układu mogą powodować emisję szkodliwych gazów do komory silnika i atmosfery. Określono listę czynników, które przyczyniają się do przedwczesnego uszkodzenia przewodów. Są to m.in.:

- **Degradacja plastikowych złączy** stosowanych w produkcji przewodów
- **Pęknięcia** spowodowane wewnętrznym zawilgoceniem i skraplaniem
- **Zapchanie** szlamem olejowo-węglowym
- **Miękkie gumowe złączki, które ulegają przetarciu** i przeciekają

## WIĘCEJ NIŻ OCZEKUJESZ

Mając dostęp do przewodów odpowietrzających skrzyni korbowej Gates **o niezawodnej jakości OE**, unikniesz czasu oczekiwania i niepotrzebnych kosztów sieci OE. Wystarczy się skontaktować.



## NIEZAWODNE ŹRÓDŁO

Gama przewodów odpowietrzających skrzyni korbowej rozszerzyła coraz dłuższą listę **efektywnych kosztowo rozwiązań** firmy Gates. Nowe pozycje opracowano z myślą o obecnym zapotrzebowaniu. Zostały wykonane **z materiałów o jakości OE** i wyposażone w **takie same złącza jak na pierwszym montażu**.

**SKONTAKTUJ SIĘ Z DYSTRYBUTOREM JUŻ DZIŚ**

GATES  
AUTOMOTIVE CATALOGUE



ŚLEDŹ GATES AUTO



GATESAUTOCAT.COM